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Surukonferenssin luennoitsijaksi kriisityön uranuurtaja Atle Dyregrov Norjasta

Viidennen valtakunnallisen Surukonferenssin teemana on Kuolevan ja surevan rinnalla. Tampereella 11.–12.4.2013 
pidettävässä konferenssissa kohtaavat surujärjestöt, tutkijat, läheisensä menettäneet ja surevia työssään kohtaavat 
ammattilaiset. Tavoitteena tänäkin vuonna on lisätä tietoutta surusta ja surevan tukemisesta. Surukonferenssi koostuu 
luennoista, työpajoista ja tieteellisistä sessioista, joissa esitellään kuolemaan ja suruun liittyvää uusinta tutkimustietoa. 
Konferenssi tarjoaa myös surevia työssään kohtaaville ammattilaisille mahdollisuuden verkostoitumiseen. 

Perjantaina konferenssissa luennoi surun ja trauman vuorovaikutuksesta norjalainen psykologi ja kriisikeskuksen 
johtaja Atle Dyregrov (Dr.). Dyregrov on tunnettu lasten ja nuorten surun spesialistina ja kriisin aiheuttaman 
trauman hoitomuotojen kehittäjänä Euroopassa. Hän on julkaissut lukuisia kriisityötä ja surua käsitteleviä kirjoja. 
Konferenssissa Dyregrov ohjaa luennon lisäksi työpajan, jonka aiheena on lapsen ja nuoren suru.

Surukonferenssissa kuullaan myös Liisa Salmenperän (TtT, psykoterapeutti, työnohjaaja) ajatuksia leskeytymisestä 
elämän eri vaiheissa ja Juha Hännisen (LL, VTK) tietämystä saattohoidosta. Markku Ojanen (psykologian 
professori) luennoi aiheesta onnellisuuden paradoksaalisuus.

Konferenssin työpajoissa on mahdollisuus tutustua käytännössä erilaisiin työmenetelmiin, joiden kautta surua voi 
käsitellä esimerkiksi musiikin, kuvien ja liikkeen avulla. Tärkeänä osana konferenssia ovat kokemuspuheenvuorojen 
pitäjät, jotka tulevat kertomaan kokemuksensa omasta menetyksestään ja elämästään läheisen menettämisen jälkeen. 
Kokemuspuheenvuoroissa tullaan kuulemaan ajatuksia mm. lapsen ja puolison menettämisestä sekä sisaren 
menettämisestä henkirikoksen kautta.

Surukonferenssin järjestävät yhteistyössä Huoma - Henkirikoksen uhrien läheiset ry, KÄPY - Lapsikuolemaperheet 
ry, Suomen nuoret lesket ry, Surunauha ry, Suomalaisen Kuolemantutkimuksen Seura ja Tampereen yliopisto, 
Terveystieteiden yksikkö.

Lisätietoja ja ohjelma: www.surut.fi
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